
令和３年９月２８日 

 

  

 様 

 

鯖江市地域公共交通活性化協議会 

会 長  佐 々  木  勝 久 

 

『令和３年度 第２回 鯖江市地域公共交通活性化協議会(書面協議)』について 

 

秋分の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素、本協議会の運営に格別の御理解と御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本年６月に開催させていただきました『令和３年度 第１回 鯖江市地域公共交通活

性化協議会』では「令和３年度鯖江市地域公共交通活性化協議会予算案」について御協議・

御承認いただいているところです。 『令和３年度 第１回 鯖江市地域公共交通活性化協議会』

でも既に御説明させていただいているところではございますが、地域公共交通の活性化及び

再生に関する法律の改正により、公共交通網形成計画が地域公共交通計画に、再編実施計画

が地域公共交通利便増進計画に移行したことから、また、当市の公共交通網形成計画期間が

来年度で、再編実施計画期間が今年度で終了することから、地域公共交通計画と地域公共交

通利便増進計画について策定を行ってまいりたいと考えており、当協議会への予算措置を行

いたいと考えております。 

つきましては、「令和３年度鯖江市地域公共交通活性化協議会補正予算案」について協議資

料を基に内容を御確認いただき、御異議なければ別紙の承認書に御署名の上、１０月６日（水）

までに返送をいただきますようお願いいたします。 

また、『令和３年度 第１回 鯖江市地域公共交通活性化協議会』にて御報告させていただき

ました「つつじバスダイヤ改正案」につきまして、一部路線の修正等がございましたので、

最新版のデータを報告資料として合わせて同封させていただきます。 

 御質問、御意見等ございましたら、事務局まで御連絡いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

１ 協議事項  令和３年度 鯖江市地域公共交通活性化協議会補正予算について 

２ 協議資料  令和３年度 鯖江市地域公共交通活性化協議会補正予算書(案) [資料 No.1] 

               地域公共交通計画および利便増進計画策定業務内容資料 [資料 No.2] 

３ 報告事項  つつじバスダイヤ改正案について(R3.9 時点) 

４ 報告資料  つつじバスダイヤ改正案(R4.4～)一式 [資料 No.3,4,5]  

 

 

 

お問合せ先 

 鯖江市総務部総合交通課 

 担当：林  TEL 0778-53-2243（直通） 

FAX 0778-51-8155 


